
Pos

MX3
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

MX4
1
2
3
4
5

No.

46
43
232
50
128
929
299
258
193
12

49
125
27
25
40

Name

RICHARD BEROIS
BRAZ DOS SANTOS
CARLOS EDUARDO COELHO
ROBERT ETZOLD
ANISIO CLASEN
AMILTON JUCA BALA
RODRIGO KNOLL
ALVARO ANTUNES COSTA
INGO GIELOW JUNIOR
ANDRÉ RODRIGO ALVES

ROGERIO SCHMITT
MARCOS ROBERTO HOLTMAN
EDSON DA SILVA HALLEY
MOACIR SILVEITA JUNIOR
ARNO CARVALHO JUNIOR

Best Tm

2:22.189
2:23.170
2:32.964
2:33.116
2:33.545
2:33.662
2:40.967
2:45.618
2:46.867
3:15.602

2:27.631
2:35.354
2:38.097
2:54.622
3:11.346

Diff

0.981
10.775
10.927
11.356
11.473
18.778
23.429
24.678
53.413

7.723
10.466
26.991
43.715

In Lap

3
2
1
1
2
2
1
3
3
3

3
1
1
2
2

Cidade

SAO JOSE
BLUMENAU
PALHOÇA
BALNEARIO CAMBORIU
PALHOÇA
FLORIANÓPOLIS
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE DOS PINHAIS
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
FLORIANOPOLIS

SAO JOSE
SAO JOSE DOS PINHAIS
BLUMENAU
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

.
MCR/MOTOMIX/EMPORIO DO PAO/ZEGUINHARACING/HALLEYGRAPHICS
IMOBILIARIA MIRANTE DO PORTO, MLA CONSTRUÇOES
POSTO MARECHAL
MOVELLE
AUTO CLEAN, GERAÇÃO MOTOS
CODE29/AUTOCLEAN
MECANICA DESTROYS WILLI MOTOS
JUNIOR AUDIO CAR - PANIF. BAUER - TECK LAR
SEM PATROCINIO

MOTO SHOP/ ASW
M.HOLTMAN RACING
HALLEY27.COM / BAJA RACING / HFR / RACE TECH
2MS ARTEFATOS DE AÇO LTDA
ESTOU PROCURANDO

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 1ª etp
MX3/MX4

Warm-up

Practice started at 10:03:22

Indaial 1,900 Km

14/3/2010 10:00

Federação Catarinense de Motociclismo


